Copyright© Trivector Co., Ltd.

2008 年 11 月 7 日

関係者各位

この度、円山太郎君をご紹介申し上げます。円山君は 2008 年の私の応用電気化学セ

ミナー参加者でした。

履歴書にもありますとおり、円山君は応用電気化学の分野における豊富な経験があり

ます。私のセミナーにおいても、この分野に関する知識、優れた理解力は容易に比肩

し得ないものでした。彼のような研究者は稀に見る存在だと確信しております。

優秀な技術者および研究者たちの中にあって、彼の確かな学識、適応性、冷静さは、

他の参加者の群を抜いていました。また熱心で思慮深く勤勉な姿勢は、皆の敬意を勝

ち得るものでした。

円山君は目下求職中であります。彼は大胆かつ判断力を働かせて機敏に意見を述べる

ことができ、いずれの場所で働くとしても、彼の存在は企業に取りましても職員にと

りましても、貴重な資産となることでしょう。

さらに付加的な情報が必要となる場合は、ご遠慮なくお尋ねいただければ幸いです。

敬具

ABC 工科大学 工学部、応用電気学科
主任教授 渋谷二郎